LWapunosa lNynbHapa PudoBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHusn

LWapunosa lNynbHapa PudoBHa

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. 1MLo
Homep
3aKJilouMBLUee DaTa
oT4yeTa
06 OOroBOp Ha cocTaBJieHus
nposeneHue oT4yeTa
oL eHKe
OLLeHKM
4ro Wapunosa
6466727 rp 03.10.2024
4o LWapwunosa
6467599 rp 04.10.2024
6481212 :T}O tapunosa 09.10.2024
4yno LWa oBa
1688-T bunos 08.10.2024
r.p.
Yo LWapwunosa
1689-T 08.10.2024
I.P.
4o w
1690-T O Lapunosa 09.10.2024
r.p.
Yo LWapwunosa
1691-T1 09.10.2024
I.P.
4o L
1692 apurnosa 15.10.2024

r.p.

000643
07.08.2007
Bup, HanpaBneHue
O6beKkT . P .
onpepenseMon OLLeHOYHOM
OL,eHKM
CTOMMOCTH DeATeNbHOCTH
Xunow gom c OueHKa
pPbIHOYHaA
3eM.y4aCTKOM HeOBVXXUMOCTN
2Xunow gom c OueHKa
pbIHOYHas
3eM.y4aCTKOM HeOBVXXUMOCTN
2Xunonm aom ¢ OueHka
pbIHOYHas
3eM.y4aCTKOM HeOBMXXUMOCTK
OueHKka
ABTOMOGUIIL pbIHOYHas OBVXUMOTO
MMyLLIECTBA
OueHka
TpakTop pbIHOYHas OBVXXVUMOTO
MMyLlecTBa
OueHKa
TpakTop pbIHOYHas OBVXUMOTO0
MMYyLLECTBaA
OueHka
ABTOMOOUIIb pbIHOYHas OBVXXVUMOTO
MMyLlecTBa
OueHka
KoMHaTa pbIHOYHas

HEeABNXNMOCTHN



1693

6556204

6567842

6577718

1694-1

1695

1696

6695045

1697

6635888

6648735

1698-1

1699

1699/1

1700

4no Wapwunosa
r.p.

4no Wapwnnosa
r.p.

4o Wapunosa
r.p.

4ro Wapunosa
r.p.

4YMo LWapwunoea
r.p.

4no Wapwunosa
r.p.

4Yro Wapunosa
r.p.

4Yro Wapunosa
r.p.

4ro Wapunosa
r.p.

4o LWapwunosa
r.p.

4Mo LWapwunoea
r.p.

4no Wapwnnosa
r.p.

Yo LWapwunosa
r.p.

4no Wapwunosa
r.p.

4o Wapunosa
r.p.

28.10.2024

04.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

18.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

03.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

13.12.2024

KBapTupa

KBapTupa

XXunon oom c
3eM.y4aCTKOM

Xunown gom c
3eM.y4aCTKOM

TpakTop

2Xunnowm gom ¢
3eM.y4aCTKOM

XXwunon oom ¢
3eM.y4aCTKOM

Xunown gom c
3eM.y4aCTKOM

KeapTupa

2Xunow gom c
3eM.y4aCTKOM

2Xunowm gom c

3eM.y4aCTKOM

ABTOMObOUIb

ABTOMOOUIIb

Pyxbé

Xunown gom c
3eM.y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMNMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
OBVXXNMOTro
nMyllecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK



1701

6677653

1702-1

4no Wapwunosa
r.p.

4no Wapwnnosa
r.p.

4ro Wapunosa
r.p.

18.12.2024

20.12.2024

24.12.2024

2Xunnowm gom c
3eM.y4aCTKOM

2Xnnowm gom c
3eM.y4aCTKOM

Mpunuen

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa



