

# Шарипова Гульнара Рифовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шарипова Гульнара Рифовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000643			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6466727	ЧПО Шарипова Г.Р.	03.10.2024	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
6467599	ЧПО Шарипова Г.Р.	04.10.2024	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
6481212	ЧПО Шарипова Г.Р.	09.10.2024	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
1688-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	08.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1689-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	08.10.2024	Трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
1690-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	09.10.2024	Трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
1691-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	09.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1692	ЧПО Шарипова Г.Р.	15.10.2024	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
1693	ЧПО Шарипова Г.Р.	28.10.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6556204	ЧПО Шарипова Г.Р.	04.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6567842	ЧПО Шарипова Г.Р.	13.11.2024	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
6577718	ЧПО Шарипова Г.Р.	13.11.2024	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
1694-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	18.11.2024	Трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
1695	ЧПО Шарипова Г.Р.	20.11.2024	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
1696	ЧПО Шарипова Г.Р.	20.11.2024	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
6695045	ЧПО Шарипова Г.Р.	25.11.2024	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
1697	ЧПО Шарипова Г.Р.	25.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6635888	ЧПО Шарипова Г.Р.	03.12.2024	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
6648735	ЧПО Шарипова Г.Р.	09.12.2024	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
1698-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	10.12.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1699	ЧПО Шарипова Г.Р.	12.12.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

1699/1	ЧПО Шарипова Г.Р.	12.12.2024	Ружьё	рыночная	Оценка движимого имущества
1700	ЧПО Шарипова Г.Р.	13.12.2024	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
1701	ЧПО Шарипова Г.Р.	18.12.2024	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
6677653	ЧПО Шарипова Г.Р.	20.12.2024	Жилой дом с зем.участком	рыночная	Оценка недвижимости
1702-т	ЧПО Шарипова Г.Р.	24.12.2024	Прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества